



FE - 1906

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-09-21

Fecha Validación DIAN: 2024-09-21
Hora Validación DIAN: 10:10:25

CC o NIT: 6446382-
Forma de Pago: Crédito
Cliente: DANIEL HUMBERTO HERNANDEZ
Medio de Pago: Consignación bancaria
Régimen: No Responsable de IVA
Plazo Para Pagar: 30 Días
Obligación: No responsable
Fecha Vencimiento: 2024-10-21
Dirección: CRA 4 # 430 BRR CENTRO,
PARQUE PRINCIPAL
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3162680964
Email: danielcontador2009@gmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000299	LEGO SURTIDO 8002-8154	24.00	Unidad	1,650.00	313.50	0.00	0.00	39,600.00
2	001567	PELOTA MOON COLORES CELESTE08-009	12.00	Unidad	1,020.00	193.80	0.00	0.00	12,240.00
3	000861	ULA ULA ARMABLE CELESTE07-232	12.00	Unidad	1,770.00	336.30	0.00	0.00	21,240.00
4	001687	MASAJEADOR DE CABEZA CELESTE07-161	48.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	17,280.00
5	001378	CALCULADORA KD KD-8837B	12.00	Unidad	2,340.00	444.60	0.00	0.00	28,080.00
6	000343	RELOJ EN DISPLAY CELESTE08-082	1.00	Unidad	20,340.00	3,864.60	0.00	0.00	20,340.00
7	000998	BALON DE FUTBOL #5 CELESTE06-29	12.00	Unidad	4,350.00	826.50	0.00	0.00	52,200.00
8	001672	GUARNALDA HAWAIANA CELESTE07-226	60.00	Unidad	195.00	37.05	0.00	0.00	11,700.00
9	001665	OREJA CON LUZ Y LENTEJUELA CELESTE06-119	36.00	Unidad	840.00	159.60	0.00	0.00	30,240.00
10	001664	OREJAS CON LUZ CELESTE06-118	12.00	Unidad	1,140.00	216.60	0.00	0.00	13,680.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	39,600.00	19.00%	7,524.00					Nro Lineas:	10
IVA	12,240.00	19.00%	2,325.60					Base:	246,600.00
IVA	21,240.00	19.00%	4,035.60					Impuestos:	46,854.00
IVA	17,280.00	19.00%	3,283.20					Retenciones:	0.00
IVA	28,080.00	19.00%	5,335.20					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	20,340.00	19.00%	3,864.60					Descuentos Globales:	0.00
IVA	52,200.00	19.00%	9,918.00					Total Factura - Descuentos:	293,454.00
IVA	11,700.00	19.00%	2,223.00					Total Factura:	293,454.00
IVA	30,240.00	19.00%	5,745.60						
IVA	13,680.00	19.00%	2,599.20						

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.

FE - 1906

MAJU IMPORTACIONES SAS



NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-09-21

Fecha Validación DIAN: 2024-09-21
Hora Validación DIAN: 10:10:25